Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLANTE

“CAPITAL NACIONAL DA CUCA”

Av Getúlio Vargas, 110 - Cep 95690-000 - Rolante, RS – Fone: (51) 3547-1188 / Fax: (51) 3547-1064

EDITAL DE RETIFICAÇÃO AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 007/2017

“Retifica item 11.4 do

Processo Seletivo

Simplificado nº 07/2017”.

O Prefeito Municipal de Rolante, no uso de suas atribuições legais, torna público e estabelece a

retificação do Edital de do Processo Seletivo nº 007/2017, no item a seguir descrito, mantendo

inalterados os demais itens do edital.

I – RETIFICA SOBRE A VIGÊNCIA DO PROCESSO SELETIVO (ITEM 11.4 DO
EDITAL):

Fica alterada a redação do item 11.4 do Edital do Processo Seletivo Simplificado nº 007/2017,

que passa a constar com a seguinte redação:

“11.4 O prazo de validade do presente Processo Seletivo Simplificado será de 01 (um) ano,

prorrogável por igual período.”

Sendo o que havia, ficam revogadas as disposições em contrário.

Rolante, 07 de dezembro de 2017.

ADEMIR GOMES GONÇALVES
Prefeito Municipal de Rolante